МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2017                                                                                                          №  48
О разработке проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100007:210 по адресу: Российская Федерация, Каргасокский район, Киндальское сельское поселение, с. Киндал, ул. Береговая, 3.

В целях определения местоположения границ территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100007:210 по адресу: Российская Федерация, Каргасокский район, Киндальское сельское поселение, с. Киндал, ул. Береговая, 3, на основании Генерального плана поселения, Правил землепользования и застройки поселения, статей 8, 41, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ,
администрация Киндальского сельского поселения постановляет:
1. Приступить к разработке проекта межевания в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100007:210 по адресу: Российская Федерация, Каргасокский район, Киндальское сельское поселение, с. Киндал, ул. Береговая, 3.
2. Разработку вышеуказанного проекта межевания вести в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Установить, что настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и вступает в силу со дня опубликования.
Глава Киндальского сельского поселения                                        В.В.Волков